
        
 
 
 

                                  
                                    Area  
                                    Gestione Didattica  
                         
                                    LA DIRIGENTE 
                                    Mahée Ferlini 
 

 
Area Gestione Didattica 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
master.universitari@polito.it     www.polito.it 

  

 
Determina n. 1688/2018 

 
Approvazione Atti 

della selezione delle candidature al Master Universitario di I livello in 
“Telemedicina” A.A. 2018/19 

 
 

LA DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE DIDATTICA 

 
 Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni"; 

 considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

 visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 418 del 29 novembre 2011; 

 vista l’istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scuola di Master e Formazione 

Permanente in vigore dal 6 dicembre 2011; 

 visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente; 

 vista l’approvazione dell’accordo di collaborazione tra Politecnico di Torino e l’Associazione Insediamenti 

Universitari e l'Alta Formazione nel Canavese (Ins.Uni.Ca.), da parte del Comitato Esecutivo in data 

04/04/2018; 

 vista l’istituzione e attivazione da parte del Comitato Esecutivo nella seduta del 04/04/2018 del Master di 

I livello in “Telemedicina” per l’A.A. 2018 -19; 

 visto il Decreto Rettorale n. 731 del 18/07/2018 con il quale viene nominata la Commissione preposta 

alla selezione delle candidature; 

 preso atto di quanto stabilito dalla suddetta Commissione, nella seduta preliminare del 20/07/2018 nella 

quale sono stati definiti i criteri e le modalità di selezione, i requisiti di ammissione e i requisiti per il 

conseguimento del Master; 

 vista la determina n. 1008/2018 del 24/07/2018 della Dirigente dell’Area Gestione Didattica con la quale 

è stato emanato il bando per la selezione delle candidature per il Master sopra citato; 

 vista la determina n. 1282/2018 del 27/09/2018 della Dirigente dell’Area Gestione Didattica con la quale 

è stato prorogato il termine delle iscrizioni per la selezione delle candidature al fine di incrementare il 

numero di partecipanti fino al raggiungimento di un numero adeguato al sostenimento dell’iniziativa; 

 visto che, a fronte dei requisiti indicati nel bando, sono state ammesse 27 candidature alla successiva 

procedura di valutazione, effettuata dalla suddetta Commissione; 

 



        
 
 
 

                                  
                                    Area  
                                    Gestione Didattica  
                         
                                    LA DIRIGENTE 
                                    Mahée Ferlini 
 

 
Area Gestione Didattica 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
master.universitari@polito.it     www.polito.it 

  

 

 tenuto conto degli esiti della selezione contenuti nel verbale della Commissione del 21/11/2018 con cui, 

sulla base del punteggio finale assegnato è stato definito l’elenco dei candidati valutati idonei alla 

partecipazione al Master; 

 visti il procedimento e gli atti della procedura di selezione e riconosciutane la relativa regolarità;  

  
 

DETERMINA 
 

  
 ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione di cui alla determina n. 1008/2018 relativa ai 

candidati del Master di I livello in “Telemedicina” A.A. 2018/2019; 

 

 ART. 2 – Sulla base dei giudizi espressi dalla Commissione preposta alla selezione delle candidature, è 

approvata la seguente graduatoria dei candidati ammessi, in ordine di merito: 

 

 

n. Username apply cognome nome punteggio esito 

1  F324814  BRUSCIA  S.  99  Ammesso 

2  F321914  SILEO  D.  99  Ammesso 

3  F310863  VOTA  O.  99  Ammesso 

4  F325450  VOULAZ  M.  99  Ammesso 

5  F320098  MAINA  P.  97  Ammesso 

6  F317186  CHAPELLU  C.  96  Ammesso 

7  F320631  SPACCAPIETRA  M. L.  94  Ammesso 

8  F317736  MIGLIORE  A.  93  Ammesso 

9  F322443  BERTOLDO  E.  90  Ammesso 

10  F321881  LORENZIN  F.  90  Ammesso 

11  F317705  MACARIO BAN  E.  90  Ammesso  

12  F321110  VIGLIAROLI  C. L.  90  Ammesso 

13  F323119  ANRO  M.  89  Ammesso 

14  F322250  PESCARMONA  M. G.  89  Ammesso 

15  F180056  VALSECCHI  E.  87  Ammesso 

16  F317775  ACCOTTO  C.  86  Ammesso 

17  F321774  CORRENTE  G.  80  Ammesso 

18  F325473  CORRIAS  S.  74  Ammesso 

19  F318224  CONTE  M.  73  Ammesso 

20  F321670  FAVERO COSTA E.  73  Ammesso 



        
 
 
 

                                  
                                    Area  
                                    Gestione Didattica  
                         
                                    LA DIRIGENTE 
                                    Mahée Ferlini 
 

 
Area Gestione Didattica 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
master.universitari@polito.it     www.polito.it 

  

n. Username apply cognome nome punteggio esito 

21  F318981  GALETTI  G. M.  72  Ammesso 

22  F320370  SCHILIRO  D.  68  Ammesso  

23  F320969  VENTOLA  S.  68  Ammesso 

24  F321735  TOMATI  M.  67  Ammesso 

25  F298769  BRIGANTINO  G.  62  Ammesso 

26  F310595  BOSONIN  I.  60  Ammesso 

 

 

 
 

Torino, 27/11/2018 
 
 

LA DIRIGENTE DELL’AREA 
GESTIONE DIDATTICA 

(Mahée Ferlini) 
f.to Mahée Ferlini  

 
 
PV/AP/gs 


